АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2013     № 2017

О  внесении  изменений  в  Порядок
отражения  бюджетных
ассигнований  на  осуществление
бюджетных  инвестиций  в  объекты
капитального  строительства
муниципальной  собственности
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  утверждённый
постановлением  мэра  города  от
31.07.2008  №  1797  (ред.  от
10.06.2009)

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
пунктом 4 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьёй 37 Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  решением  городского  Собрания  от
15.05.2013 № 823/48вн-13-4 «О внесении изменений в Устав городского округа «Город
Южно-Сахалинск», в рамках формирования проекта бюджета городского округа «Город
Южно-Сахалинск»  на  очередной  финансовый  год,  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление «О Порядке отражения бюджетных ассигнований на
осуществление  бюджетных  инвестиций  в  объекты  капитального  строительства
муниципальной собственности городского округа "Город Южно-Сахалинск» следующие
изменения:

1.1. В пункте 1:
1.1.1.  в  подпунктах  1.1  и  1.2  исключить  слова  «и  соответствующему  ему  виду
расходов»;
1.1.2.  в  подпунктах  1.1  и  1.4  слова  «городского  Собрания»  заменить  словами
«Городской Думы».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и

разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого вице-

мэра.

Исполняющий обязанности мэра города                                                          С.А.Надсадин